2

Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
16.03.2015								                  №  25-75		                                                с. Иннокентьевка

О назначении публичных слушаний
по проекту изменений и дополнений
в Устав Иннокентьевского сельского
поселения

	В целях приведения Устава Иннокентьевского сельского поселения в соответствие Закону Хабаровского края от 26.11.2014 № 15 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления», руководствуясь пунктом 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Иннокентьевского сельского поселения, решениями Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения от  18.04.2005 № 8 «Об утверждении Положения о порядке принятия Устава Иннокентьевского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края», от 10.06.2005 № 12 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Иннокентьевском сельском поселении» (с изменениями и дополнениями),  Совет депутатов Иннокентьевского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Назначить 31 марта 2015 г. в 15 часов в зале заседаний администрации Иннокентьевского сельского поселения публичные слушания по прилагаемому проекту изменений и дополнений в Устав Иннокентьевского сельского поселения, принятого решением Совета депутатов от 10.06.2005 № 10 (с изменениями и дополнениями).
	2. Утвердить организационный комитет (далее – организационный комитет) по подготовке и проведению публичных слушаний, рассмотрению вопросов и предложений по внесению изменений и дополнений в Устав Иннокентьевского сельского поселения (далее – организационный комитет) в составе:

	Гофмайстер Светлана Николаевна
	- глава Иннокентьевского сельского поселения

	Мангаев Вячеслав Хусаинович
	- депутат Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения

	Матвиенко Татьяна Александров-на
	- главный бухгалтер администрации Иннокентьевского сельского поселения

	Швецова Анжелика Евгеньевна
	- специалист I категории администрации Иннокентьевского сельского поселения

	3. Организационному комитету:
	3.1. Опубликовать проект изменений и дополнений в Устав Иннокентьевского сельского поселения в Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения с порядком приема предложений по предлагаемому проекту.
	3.2. Организовать прием предложений по проекту изменений и дополнений в Устав Иннокентьевского сельского поселения.
	3.3. По итогам проведения публичных слушаний обеспечить публикацию итогового документа публичных слушаний и внести на рассмотрение Советом депутатов Иннокентьевского сельского поселения вместе с обобщенными предложениями.
	4. Назначить ответственным за проведение публичных слушаний председателя Совета депутатов Иннокентьевского сельского поселения Гофмайстер С.Н.
	5. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в Сборнике правовых актов Иннокентьевского сельского поселения.

Глава, председатель Совета
депутатов						                                      С.Н. Гофмайстер